
4月 特になし

4/12

4/19

4/26

通常練習

通常練習

通常練習

4/17

4/24

練習（13名参加）

練習（10名参加）

4/16

4/17

お稽古

お稽古

5月 特になし

5/10

5/17

5/24

5/30

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

5/1

5/8

5/15

5/22

5/29

練習（10名参加）

練習（7名参加）

練習（10名参加）

練習（8名参加）

練習（16名参加）

5/14

5/15

お稽古

お稽古

6月 特になし

6/7

6/14

6/21

6/28

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

6/5

6/12

6/15

6/19

6/26

練習（8名参加）

コーチ練習（9名参加）

第一回キャプテン会議（昨年度中P反省会）

練習（8名参加）

練習（11名参加）

6/4 お稽古

7月　 特になし

7/5

7/12

7/19

7/26

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

7/3

7/10

7/17

7/24

練習（8名参加）

コーチ練習（10名参加）

練習（13名参加）

練習（10名参加）

7月 特になし

8月 特になし

8/2

8/9

8/23

8/30

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

8/28 練習

8月 特になし

9/6

9/13

9/20

9/27

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

9/6

9/13

9/20

9/27

通常練習

通常練習

通常練習

通常練習

9/4

9/11

9/14

　

9/18

9/25

練習（9名参加）

コーチ練習（11名参加）

中P連大会キャプテン会議

（中野東中にて2名参加）

練習（11名参加）

練習（12名参加）

9/3

9/4

お稽古

お稽古

サークル

ママバレーボール パパバレーボール 卓球 いけばな
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